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Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 NTSU 國立體育大學 1 4 5 3 2 5 4 6 10 1

2 NTNU 國立臺灣師範大學 1 1 2 1 3 2 2 4 2

3 CHU 中華大學 1 1 1 1 2 2 = 3

4 TLW 特力屋射箭隊 1 1 1 1 = 7

4 NTP 新北市體育總會射箭委員會 1 1 1 1 = 7

6 PLVS 國立埔里高工 2 2 2 2 = 3

7 MDHS 新北市立明德高中 1 1 2 1 1 2 = 3

8 NTPU 國立臺北大學 1 1 1 1 = 7

9 UOT 臺北市立大學 2 2 2 2 = 3

10 NSTC 國家運動訓練中心 1 1 1 1 = 7

10 YFMS 桃園市立永豐高中 1 1 1 1 = 7

10 CYCU 中原大學 1 1 1 1 = 7

10 SKJHS 旭光高中 1 1 1 1 = 7

10 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 1 1 1 1 = 7

Total: 4 4 4 12 6 6 6 18 10 10 10 30
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

公開男子組團體 Wed 14 Mar GOLD 劉家瑋 

方聖皓 

林育震 

NTSU 國立體育大學

SILVER 余冠燐 

幸宇智 

米書亞 

PLVS 國立埔里高工

BRONZE 潘佳澤 

陳政鴻 

龍文昱 

UOT 臺北市立大學

公開女子組團體 Wed 14 Mar GOLD 方婉婷 

林芝渝 

蔡雅安 

NTSU 國立體育大學

SILVER 劉馨鎂 

廖麗心 

張珮娟 

MDHS 新北市立明德高中

BRONZE 康瑜軒 

申慧筑 

謝汶芯 

SKJHS 旭光高中

大專男子組團體 Wed 14 Mar GOLD 彭士誠 

洪晟皓 

魏均珩 

NTNU 國立臺灣師範大學

SILVER 林昱辰 

鄧宇成 

高浩文 

NTSU 國立體育大學

BRONZE 張弘毅 

江品緣 

黎萬康 

FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

大專女子組團體 Wed 14 Mar GOLD 吳佳鴻 

林詩嘉 

譚雅婷 

CHU 中華大學

SILVER 林佳恩 

林昱萱 

楊佳欣 

NTSU 國立體育大學

BRONZE 常羽翰 

張心瑀 

白依婷 

NTNU 國立臺灣師範大學

公開組混雙 Wed 14 Mar GOLD 林芝渝 

羅偉旻 

NTSU 國立體育大學

SILVER 傅羽妏 

米書亞 

PLVS 國立埔里高工

BRONZE 張珮娟 

陳佳駿 

MDHS 新北市立明德高中

大專組混雙 Wed 14 Mar GOLD 白依婷 

魏均珩 

NTNU 國立臺灣師範大學

SILVER 藍翊禎 

饒廷宇 

NTPU 國立臺北大學

BRONZE 禹所希 

羅正偉 

UOT 臺北市立大學

公開男子組 Thu 15 Mar GOLD 郭振維 TLW 特力屋射箭隊

SILVER 羅偉旻 NTSU 國立體育大學

BRONZE 王厚傑 NSTC 國家運動訓練中心

公開女子組 Thu 15 Mar GOLD 雷千瑩 NTP 新北市體育總會射箭委員會

SILVER 林芝渝 NTSU 國立體育大學

BRONZE 張心怡 YFMS 桃園市立永豐高中

大專男子組 Thu 15 Mar GOLD 崔健 NTSU 國立體育大學

SILVER 徐任蔚 NTSU 國立體育大學

BRONZE 魏均珩 NTNU 國立臺灣師範大學
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

大專女子組 Thu 15 Mar GOLD 譚雅婷 CHU 中華大學

SILVER 林佳恩 NTSU 國立體育大學

BRONZE 彭家楙 CYCU 中原大學
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ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

CCU 中正大學 吳晨聖    6A  大專男子組
張書齊    2B  公開男子組
張誌清    7A  大專男子組
彭國瑋    1B  公開男子組
李宜亭    34B  公開女子組
涂琇雯    19B  大專女子組
王 顥    6B  公開男子組
王綺珍    35B  公開女子組
蔣安    8A  大專男子組
蕭秉沅    4B  公開男子組
陳映如    36B  公開女子組
高瑄徽    20B  大專女子組
魏芳瑜    22B  大專女子組
黃兆璟    21B  大專女子組
黃冠中    9A  大專男子組
黃子權    3B  公開男子組
黃聖道    5B  公開男子組

CHC 彰化縣立彰化藝術高級中學 姚欣宜    47C  公開女子組
彭道祐    1C  公開男子組
曹子正    2C  公開男子組
林瑋傑    3C  公開男子組
洪群岳    4C  公開男子組

CHU 中華大學 吳佳鴻    22A  大專女子組
林詩嘉    20A  大專女子組
譚雅婷    21A  大專女子組
黃羽珊    23A  大專女子組

CYCU 中原大學 彭家楙    19A  大專女子組

FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 張弘毅    9B  大專男子組
彭彥通    10B  大專男子組
方聖霖    12B  大專男子組
江品緣    11B  大專男子組
陳享隆    8C  公開男子組
陳信夫    6C  公開男子組
魏敬倫    7C  公開男子組
黎城杰    13B  大專男子組
黎萬康    8B  大專男子組

HCCVS 國立新竹高商 劉宸華    15B  公開男子組
宋皓凱    16B  公開男子組
朱子儒    39B  公開女子組
林祥羽    14B  公開男子組
楊育智    18B  公開男子組
陳佳妏    40B  公開女子組
陳恩慈    38B  公開女子組
黃俊凱    17B  公開男子組

MDHS 新北市立明德高中 劉馨鎂    44B  公開女子組
廖麗心    43B  公開女子組
張珮娟    46B  公開女子組
曾雯育    45B  公開女子組
許家豪    30B  公開男子組
詹郡豪    29B  公開男子組
陳佳駿    31B  公開男子組
陳煒鵬    28B  公開男子組

MEIHO 美和科技大學 洪乙軒    11C  大專男子組
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NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

NCNU 國立暨南國際大學 余晨瑄    25B  大專女子組
劉俊呈    21B  公開男子組
張淞淇    19B  公開男子組
林昭儀    23B  大專女子組
王綺    24B  大專女子組
董祐綸    20B  公開男子組
連國雄    14A  大專男子組
陳允得    13A  大專男子組
顏孝庭    12A  大專男子組

NDHU 國立東華大學 張主安    11A  大專男子組
馬煜軒    10A  大專男子組

NSTC 國家運動訓練中心 王厚傑    16C  公開男子組

NTHU 國立清華大學 古芸飛    23C  大專女子組
李芳宜    21C  大專女子組
林明潔    22C  大專女子組
林明良    15B  大專男子組
黃奕    14B  大專男子組
黃耀慶    16B  大專男子組

NTNU 國立臺灣師範大學 劉俊廷    24B  公開男子組
常羽翰    28B  大專女子組
張心瑀    29B  大專女子組
彭士誠    2B  大專男子組
洪晟皓    3B  大專男子組
白依婷    30B  大專女子組
蔡伃庭    31B  大專女子組
許權譯    22B  公開男子組
邱顯傑    23B  公開男子組
魏均珩    1B  大專男子組

NTP 新北市體育總會射箭委員會 雷千瑩    47B  公開女子組

NTPU 國立臺北大學 藍翊禎    26B  大專女子組
陳緯杰    15A  大專男子組
饒廷宇    16A  大專男子組
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NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

NTSU 國立體育大學 劉家瑋    22C  公開男子組
劉淑庭    41C  公開女子組
吳東峻    10C  大專男子組
呂岱凌    26C  大專女子組
姜遠薇    42C  公開女子組
崔健    8C  大專男子組
徐任蔚    7C  大專男子組
方婉婷    40C  公開女子組
方聖皓    25C  公開男子組
李俊廷    4C  大專男子組
林佳恩    24C  大專女子組
林昱萱    25C  大專女子組
林昱辰    2C  大專男子組
林育震    24C  公開男子組
林芝渝    39C  公開女子組
楊佳欣    27C  大專女子組
王元靖    5C  大專男子組
王正邦    26C  公開男子組
王為倫    29C  反曲弓 公開男子組
羅偉旻    27C  公開男子組
葉柏辰    31C  反曲弓 公開男子組
蔡雅安    38C  公開女子組
郭佳龍    23C  公開男子組
郭翎羽    6C  大專男子組
鄔思恩    28C  大專女子組
鄧宇成    3C  大專男子組
鄭丞傑    28C  公開男子組
陳亮勳    30C  公開男子組
陳凱汶    29C  反曲弓 大專女子組
陳品勳    9C  大專男子組
高浩文    1C  大專男子組

NTUE 國立臺北教育大學 林芳瑜    27B  大專女子組

NTUPE 台灣體育運動大學 劉宗霖    26A  公開男子組
劉晏辰    2A  大專男子組
吳珮    30A  大專女子組
吳祖耀    5A  大專男子組
彭宗佑    17A  公開男子組
曾偉豪    3A  大專男子組
曾珈慈    42A  公開女子組
曾祥祐    27A  公開男子組
李嘉浚    24A  公開男子組
李鴻廷    23A  公開男子組
林欣穎    28A  大專女子組
王琨棟    25A  公開男子組
簡采萍    41A  公開女子組
羅雲辰    31A  大專女子組
葉新維    20A  公開男子組
蕭聖鋒    18A  公開男子組
衛中瑩    43A  公開女子組
郭品宏    4A  大專男子組
鄭郁儒    22A  公開男子組
陳信伶    29A  反曲弓 大專女子組
陳柏盛    21A  公開男子組
陳銘豪    19A  公開男子組

PLVS 國立埔里高工 余冠燐    10B  公開男子組
余聖明    13B  公開男子組
傅羽妏    37B  公開女子組
幸宇智    7B  公開男子組
洪家申    11B  公開男子組
米書亞    8B  公開男子組
陳議醇    12B  公開男子組
陳陽    9B  公開男子組

AR_C32E Page 7/47Report Created: 15 Mar 2018 04:49 @ UTC+08:00



花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

SFHS 新北市立秀峰高中 劉威徵    32A  公開男子組
王晴雯    41B  公開女子組
黃昱宸    32C  公開男子組
黃麗華    42B  公開女子組

SKJHS 旭光高中 康瑜軒    45C  公開女子組
曾佳順    13C  公開男子組
林辰鴻    12C  公開男子組
潘若瑄    46C  公開女子組
潘諭瑋    9C  公開男子組
申慧筑    43C  公開女子組
謝汶芯    44C  公開女子組
谷權威    11C  公開男子組
賴省吾    14C  公開男子組
黃憲威    10C  公開男子組
黃立豪    15C  公開男子組

SMHS 新北市三民高中 李宇哲    27B  公開男子組
陳宗佑    26B  公開男子組
陳致廷    25B  公開男子組

TAJEN 大仁科技大學 徐子芸    20C  大專女子組
邱昶智    12C  大專男子組
馮子宸    14C  大專男子組
黃季寬    13C  大專男子組

TCHS 彰化縣立田中高中 張辰安    17C  公開男子組
盧儀瑄    37C  公開女子組
盧睿明    18C  公開男子組
謝政謙    19C  公開男子組
陳以芯    34C  公開女子組
陳柏愷    20C  公開男子組
陳盈如    36C  公開女子組
饒燕梅    35C  公開女子組
黃浚彥    21C  公開男子組

TCJH 台南市土城高中 吳柏河    9A  公開男子組
吳正浩    15A  公開男子組
吳育陞    16A  公開男子組
曾珮茹    37A  公開女子組
林亮葳    40A  公開女子組
林夢涵    38A  公開女子組
林孟賢    10A  公開男子組
楊宗霖    12A  公開男子組
涂詠傑    8A  公開男子組
溫凱潔    36A  公開女子組
王俊穎    14A  公開男子組
王明健    7A  公開男子組
蔡佩綺    35A  公開女子組
蔡依潔    39A  公開女子組
謝晉豪    11A  公開男子組
鄭鈺暘    13A  公開男子組

TCMT 台北海洋科技大學 朱孟烜    6A  公開男子組
葉子涵    34A  公開女子組

TLW 特力屋射箭隊 田剛    33B  反曲弓 公開男子組
郭振維    32B  公開男子組

TMU 臺北醫學大學 王唯竹    5C  公開男子組

TUT 台南應用科技大學 張善鈞    1A  大專男子組
黃雅綿    19C  大專女子組

TYP 桃園市體育射箭委員會 羅筱媛    48A  反曲弓 公開女子組
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UOT 臺北市立大學 張書杰    5A  公開男子組
彭歆芸    26A  大專女子組
李金糖    5B  大專男子組
潘佳澤    3A  公開男子組
禹所希    24A  大專女子組
羅正偉    7B  大專男子組
胡嘉伶    27A  大專女子組
許桓綸    6B  大專男子組
連文怡    25A  大專女子組
陳政鴻    4A  公開男子組
陳駿    2A  公開男子組
韓勻謙    4B  大專男子組
龍文昱    1A  公開男子組

YFMS 桃園市立永豐高中 張心怡    44A  公開女子組
張智勝    30A  公開男子組
梁興偉    29A  公開男子組
楊凱安    28A  公開男子組
汪  敏    47A  反曲弓 公開女子組
蔡群祥    31A  公開男子組
蔡韻婷    46A  公開女子組
邱甄緹    45A  公開女子組

AR_C74A Page 9/47Report Created: 15 Mar 2018 04:49 @ UTC+08:00



花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 郭振維 TLW 特力屋射箭隊 641 / 10 6 6 6 6 6 6
2 羅偉旻 NTSU 國立體育大學 663 /  1 6 6 6 7 6 4
3 王厚傑 NSTC 國家運動訓練中心 654 /  3 7 6 6 6 2 7
4 龍文昱 UOT 臺北市立大學 652 /  4 6 6 6 7 2 1
5 劉家瑋 NTSU 國立體育大學 647 /  6 6 6 7 4 (136)
6 陳信夫 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 661 /  2 6 6 7 4 (133)
7 陳亮勳 NTSU 國立體育大學 643 /  8 6 6 7 3 (137)
8 郭佳龍 NTSU 國立體育大學 627 / 21 6 6 7 3 (125)
9 余冠燐 PLVS 國立埔里高工 646 /  7 7 7 2
9 李鴻廷 NTUPE 台灣體育運動大學 629 / 18 7 6 3
9 林祥羽 HCCVS 國立新竹高商 594 / 49 7 7 2
9 林育震 NTSU 國立體育大學 636 / 13 6 6 5
9 楊凱安 YFMS 桃園市立永豐高中 639 / 11 6 6 3
9 王琨棟 NTUPE 台灣體育運動大學 641 /  9 7 6 3
9 葉新維 NTUPE 台灣體育運動大學 618 / 28 6 6 1
9 陳政鴻 UOT 臺北市立大學 629 / 19 7 6 0
17 幸宇智 PLVS 國立埔里高工 613 / 32 6 0
17 張書杰 UOT 臺北市立大學 639 / 12 7 4
17 張書齊 CCU 中正大學 620 / 26 6 1
17 彭宗佑 NTUPE 台灣體育運動大學 607 / 35 6 5
17 方聖皓 NTSU 國立體育大學 635 / 15 7 4
17 王正邦 NTSU 國立體育大學 651 /  5 7 4
17 董祐綸 NCNU 國立暨南國際大學 598 / 41 6 2
17 許權譯 NTNU 國立臺灣師範大學 628 / 20 6 0
17 謝晉豪 TCJH 台南市土城高中 617 / 29 6 5
17 邱顯傑 NTNU 國立臺灣師範大學 635 / 14 6 2
17 鄭丞傑 NTSU 國立體育大學 623 / 23 6 2
17 陳宗佑 SMHS 新北市三民高中 629 / 17 6 3
17 陳致廷 SMHS 新北市三民高中 623 / 22 7 5
17 魏敬倫 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 600 / 40 6 2
17 黃憲威 SKJHS 旭光高中 603 / 38 6 2
17 黃昱宸 SFHS 新北市立秀峰高中 613 / 31 7 0
33 劉俊廷 NTNU 國立臺灣師範大學 576 / 64 0
33 劉威徵 SFHS 新北市立秀峰高中 596 / 45 4
33 劉宗霖 NTUPE 台灣體育運動大學 585 / 55 0
33 吳柏河 TCJH 台南市土城高中 577 / 63 2
33 吳正浩 TCJH 台南市土城高中 585 / 56 1
33 宋皓凱 HCCVS 國立新竹高商 609 / 33 0
33 張淞淇 NCNU 國立暨南國際大學 586 / 54 0
33 張辰安 TCHS 彰化縣立田中高中 597 / 42 0
33 彭國瑋 CCU 中正大學 593 / 50 3
33 朱孟烜 TCMT 台北海洋科技大學 609 / 34 3
33 李嘉浚 NTUPE 台灣體育運動大學 596 / 44 0
33 李宇哲 SMHS 新北市三民高中 588 / 53 1
33 梁興偉 YFMS 桃園市立永豐高中 584 / 57 5
33 洪家申 PLVS 國立埔里高工 600 / 39 0
33 洪群岳 CHC 彰化縣立彰化藝術高級中學 579 / 59 0
33 涂詠傑 TCJH 台南市土城高中 578 / 61 0
33 潘佳澤 UOT 臺北市立大學 631 / 16 3
33 潘諭瑋 SKJHS 旭光高中 578 / 60 3
33 王俊穎 TCJH 台南市土城高中 614 / 30 2
33 王明健 TCJH 台南市土城高中 594 / 48 2
33 米書亞 PLVS 國立埔里高工 621 / 24 4
33 蕭秉沅 CCU 中正大學 592 / 51 2
33 蕭聖鋒 NTUPE 台灣體育運動大學 620 / 27 2
33 許家豪 MDHS 新北市立明德高中 620 / 25 0
33 詹郡豪 MDHS 新北市立明德高中 594 / 47 3
33 謝政謙 TCHS 彰化縣立田中高中 597 / 43 3
33 鄭郁儒 NTUPE 台灣體育運動大學 589 / 52 0
33 陳佳駿 MDHS 新北市立明德高中 596 / 46 3
33 陳柏盛 NTUPE 台灣體育運動大學 577 / 62 1
33 陳議醇 PLVS 國立埔里高工 605 / 37 2
33 陳銘豪 NTUPE 台灣體育運動大學 607 / 36 0
33 黃子權 CCU 中正大學 581 / 58 1
65 陳享隆 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 575 / 65
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

66 余聖明 PLVS 國立埔里高工 574 / 66
67 陳煒鵬 MDHS 新北市立明德高中 571 / 67
68 蔡群祥 YFMS 桃園市立永豐高中 570 / 68
69 彭道祐 CHC 彰化縣立彰化藝術高級中學 570 / 69
70 陳陽 PLVS 國立埔里高工 568 / 70
71 劉宸華 HCCVS 國立新竹高商 567 / 71
72 曾佳順 SKJHS 旭光高中 564 / 72
73 黃浚彥 TCHS 彰化縣立田中高中 561 / 73
74 谷權威 SKJHS 旭光高中 561 / 74
75 陳駿 UOT 臺北市立大學 560 / 75
76 楊育智 HCCVS 國立新竹高商 557 / 76
77 陳柏愷 TCHS 彰化縣立田中高中 550 / 77
78 黃聖道 CCU 中正大學 549 / 78
79 林孟賢 TCJH 台南市土城高中 546 / 79
80 盧睿明 TCHS 彰化縣立田中高中 542 / 80
81 黃俊凱 HCCVS 國立新竹高商 535 / 81
82 曹子正 CHC 彰化縣立彰化藝術高級中學 533 / 82
83 林辰鴻 SKJHS 旭光高中 522 / 83
84 劉俊呈 NCNU 國立暨南國際大學 521 / 84
85 黃立豪 SKJHS 旭光高中 518 / 85
86 王唯竹 TMU 臺北醫學大學 507 / 86
87 林瑋傑 CHC 彰化縣立彰化藝術高級中學 484 / 87
88 張智勝 YFMS 桃園市立永豐高中 476 / 88
89 賴省吾 SKJHS 旭光高中 468 / 89
90 王 顥 CCU 中正大學 429 / 90
91 楊宗霖 TCJH 台南市土城高中 419 / 91
92 曾祥祐 NTUPE 台灣體育運動大學 416 / 92
93 吳育陞 TCJH 台南市土城高中 364 / 93
94 鄭鈺暘 TCJH 台南市土城高中 225 / 94
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 雷千瑩 NTP 新北市體育總會射箭委員會 678 /  1 6 6 6 6 6 T.9*
2 林芝渝 NTSU 國立體育大學 653 /  2 6 6 6 6 5 T.9
3 張心怡 YFMS 桃園市立永豐高中 631 /  5 6 6 7 2 6
4 林亮葳 TCJH 台南市土城高中 535 / 30 7 6 6 2 0
5 曾珈慈 NTUPE 台灣體育運動大學 600 / 10 6 6 4 (127)
6 衛中瑩 NTUPE 台灣體育運動大學 617 /  6 7 7 4 (110)
7 方婉婷 NTSU 國立體育大學 632 /  4 6 7 3 (129)
8 蔡佩綺 TCJH 台南市土城高中 612 /  8 6 6 0 (77)
9 傅羽妏 PLVS 國立埔里高工 576 / 17 7 0
9 劉淑庭 NTSU 國立體育大學 603 /  9 6 0
9 劉馨鎂 MDHS 新北市立明德高中 575 / 18 6 0
9 廖麗心 MDHS 新北市立明德高中 590 / 14 6 4
9 曾雯育 MDHS 新北市立明德高中 553 / 22 6 3
9 蔡雅安 NTSU 國立體育大學 614 /  7 7 0
9 謝汶芯 SKJHS 旭光高中 560 / 20 6 3
9 饒燕梅 TCHS 彰化縣立田中高中 554 / 21 6 0
17 姜遠薇 NTSU 國立體育大學 599 / 11 2
17 康瑜軒 SKJHS 旭光高中 584 / 15 4
17 張珮娟 MDHS 新北市立明德高中 595 / 13 5
17 曾珮茹 TCJH 台南市土城高中 580 / 16 3
17 朱子儒 HCCVS 國立新竹高商 541 / 27 1
17 李宜亭 CCU 中正大學 544 / 25 2
17 林夢涵 TCJH 台南市土城高中 545 / 24 0
17 王晴雯 SFHS 新北市立秀峰高中 542 / 26 1
17 申慧筑 SKJHS 旭光高中 633 /  3 3
17 簡采萍 NTUPE 台灣體育運動大學 540 / 28 0
17 葉子涵 TCMT 台北海洋科技大學 537 / 29 4
17 蔡依潔 TCJH 台南市土城高中 529 / 31 0
17 邱甄緹 YFMS 桃園市立永豐高中 520 / 32 0
17 陳以芯 TCHS 彰化縣立田中高中 567 / 19 2
17 陳恩慈 HCCVS 國立新竹高商 546 / 23 0
17 陳盈如 TCHS 彰化縣立田中高中 597 / 12 2
33 姚欣宜 CHC 彰化縣立彰化藝術高級中學 513 / 33
34 陳佳妏 HCCVS 國立新竹高商 505 / 34
35 王綺珍 CCU 中正大學 502 / 35
36 蔡韻婷 YFMS 桃園市立永豐高中 496 / 36
37 黃麗華 SFHS 新北市立秀峰高中 478 / 37
38 盧儀瑄 TCHS 彰化縣立田中高中 390 / 38
39 潘若瑄 SKJHS 旭光高中 323 / 39
40 溫凱潔 TCJH 台南市土城高中 253 / 40
41 陳映如 CCU 中正大學 176 / 41
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 崔健 NTSU 國立體育大學 651 /  5 6 6 6 6 6 T.10
2 徐任蔚 NTSU 國立體育大學 611 / 22 7 6 6 6 5 T.9
3 魏均珩 NTNU 國立臺灣師範大學 657 /  2 6 6 6 4 6
4 饒廷宇 NTPU 國立臺北大學 662 /  1 7 6 7 5 0
5 洪晟皓 NTNU 國立臺灣師範大學 631 / 13 6 6 5 (142)
6 林昱辰 NTSU 國立體育大學 643 /  7 6 6 4 (141)
7 吳祖耀 NTUPE 台灣體育運動大學 597 / 30 6 6 2 (100)
8 郭翎羽 NTSU 國立體育大學 642 /  8 6 6 1 (109)
9 張弘毅 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 611 / 23 6 2
9 彭士誠 NTNU 國立臺灣師範大學 651 /  4 6 4
9 李俊廷 NTSU 國立體育大學 620 / 19 6 2
9 李金糖 UOT 臺北市立大學 623 / 17 6 2
9 許桓綸 UOT 臺北市立大學 642 /  9 6 5
9 陳緯杰 NTPU 國立臺北大學 621 / 18 6 2
9 韓勻謙 UOT 臺北市立大學 637 / 12 6 0
9 高浩文 NTSU 國立體育大學 651 /  6 6 2
17 劉晏辰 NTUPE 台灣體育運動大學 602 / 27 4
17 吳晨聖 CCU 中正大學 609 / 24 2
17 吳東峻 NTSU 國立體育大學 615 / 20 0
17 張善鈞 TUT 台南應用科技大學 603 / 26 2
17 張誌清 CCU 中正大學 641 / 10 5
17 彭彥通 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 615 / 21 0
17 曾偉豪 NTUPE 台灣體育運動大學 600 / 29 0
17 江品緣 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 609 / 25 5
17 羅正偉 UOT 臺北市立大學 654 /  3 5
17 郭品宏 NTUPE 台灣體育運動大學 601 / 28 0
17 鄧宇成 NTSU 國立體育大學 639 / 11 3
17 陳品勳 NTSU 國立體育大學 627 / 15 2
17 顏孝庭 NCNU 國立暨南國際大學 588 / 32 1
17 黃冠中 CCU 中正大學 628 / 14 5
17 黃奕 NTHU 國立清華大學 626 / 16 4
17 黎萬康 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 595 / 31 2
33 黃耀慶 NTHU 國立清華大學 584 / 33
34 馬煜軒 NDHU 國立東華大學 583 / 34
35 蔣安 CCU 中正大學 579 / 35
36 林明良 NTHU 國立清華大學 576 / 36
37 洪乙軒 MEIHO 美和科技大學 574 / 37
38 連國雄 NCNU 國立暨南國際大學 574 / 38
39 黎城杰 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 568 / 39
40 張主安 NDHU 國立東華大學 567 / 40
41 王元靖 NTSU 國立體育大學 566 / 41
42 陳允得 NCNU 國立暨南國際大學 560 / 42
42 馮子宸 TAJEN 大仁科技大學 560 / 42
44 黃季寬 TAJEN 大仁科技大學 554 / 44
45 邱昶智 TAJEN 大仁科技大學 552 / 45
46 方聖霖 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 531 / 46
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 譚雅婷 CHU 中華大學 657 /  1 6 6 6 6 6
2 林佳恩 NTSU 國立體育大學 651 /  2 6 6 6 6 4
3 彭家楙 CYCU 中原大學 649 /  3 6 7 7 2 6 T.X
4 吳佳鴻 CHU 中華大學 638 /  4 7 6 6 4 5 T.9
5 林詩嘉 CHU 中華大學 626 /  9 7 6 5 (136)
6 白依婷 NTNU 國立臺灣師範大學 629 /  7 6 6 4 (135)
7 林芳瑜 NTUE 國立臺北教育大學 636 /  5 6 6 4 (133)
8 呂岱凌 NTSU 國立體育大學 632 /  6 6 6 1 (109)
9 古芸飛 NTHU 國立清華大學 628 /  8 7 2
9 常羽翰 NTNU 國立臺灣師範大學 603 / 18 6 4
9 李芳宜 NTHU 國立清華大學 610 / 13 6 5
9 林明潔 NTHU 國立清華大學 591 / 21 6 0
9 林昭儀 NCNU 國立暨南國際大學 608 / 14 6 3
9 林昱萱 NTSU 國立體育大學 624 / 10 6 2
9 魏芳瑜 CCU 中正大學 605 / 16 7 0
9 黃羽珊 CHU 中華大學 617 / 11 6 0
17 吳珮 NTUPE 台灣體育運動大學 557 / 28 0
17 張心瑀 NTNU 國立臺灣師範大學 597 / 20 2
17 彭歆芸 UOT 臺北市立大學 549 / 29 3
17 徐子芸 TAJEN 大仁科技大學 562 / 27 0
17 林欣穎 NTUPE 台灣體育運動大學 606 / 15 2
17 楊佳欣 NTSU 國立體育大學 613 / 12 4
17 涂琇雯 CCU 中正大學 564 / 26 2
17 王綺 NCNU 國立暨南國際大學 574 / 25 1
17 禹所希 UOT 臺北市立大學 576 / 24 1
17 羅雲辰 NTUPE 台灣體育運動大學 604 / 17 1
17 蔡伃庭 NTNU 國立臺灣師範大學 585 / 22 0
17 藍翊禎 NTPU 國立臺北大學 577 / 23 2
17 連文怡 UOT 臺北市立大學 536 / 31 0
17 鄔思恩 NTSU 國立體育大學 600 / 19 0
17 高瑄徽 CCU 中正大學 538 / 30 0
17 黃雅綿 TUT 台南應用科技大學 536 / 32 0
33 胡嘉伶 UOT 臺北市立大學 527 / 33
34 余晨瑄 NCNU 國立暨南國際大學 507 / 34
35 黃兆璟 CCU 中正大學 498 / 35
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 663 1 羅偉旻 NTSU 7 (27,28,28,29,29)

8/ 643 8 陳亮勳 NTSU 3 (30,25,28,27,27)

21/ 627 21 郭佳龍 NTSU 3 (23,27,25,27,23)

4/ 652 4 龍文昱 UOT 7 (27,26,29,27,26)

3/ 654 3 王厚傑 NSTC 6 (27,27,24,27,29)

6/ 647 6 劉家瑋 NTSU 4 (28,26,29,26,27)

10/ 641 10 郭振維 TLW 6 (28,29,27,26,26)

2/ 661 2 陳信夫 FJU 4 (27,26,27,27,26)

羅偉旻  (NTSU)

6 (29,28,28,28)

龍文昱  (UOT)

2 (27,28,28,27)

王厚傑  (NSTC)

2 (26,27,24,25)

郭振維  (TLW)

6 (25,29,27,26)

羅偉旻  (NTSU)

4 (26,24,29,26,23)

郭振維  (TLW)

6 (29,26,27,19,26)

龍文昱  (UOT)

1 (27,25,24,22)

王厚傑  (NSTC)

7 (27,28,26,26)

GOLD

郭振維  (TLW)

SILVER

羅偉旻  (NTSU)

BRONZE

王厚傑  (NSTC)
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花蓮縣玉里國小永昌分校
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107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 663 1 羅偉旻 NTSU 6 (26,27,28)

64/ 576 64 劉俊廷 NTNU 0 (19,20,27)

33/ 609 33 宋皓凱 HCCVS 0 (22,25,24)

32/ 613 32 幸宇智 PLVS 6 (27,27,26)

17/ 629 17 陳宗佑 SMHS 6 (28,25,26,27)

48/ 594 48 王明健 TCJH 2 (25,27,25,26)

49/ 594 49 林祥羽 HCCVS 7 (28,28,25,26,27)

16/ 631 16 潘佳澤 UOT 3 (27,26,26,26,25)

9/ 641 9 王琨棟 NTUPE 7 (28,26,25,25)

56/ 585 56 吳正浩 TCJH 1 (23,26,24,24)

41/ 598 41 董祐綸 NCNU 6 (27,28,26,25,28)

24/ 621 24 米書亞 PLVS 4 (26,24,28,30,27)

25/ 620 25 許家豪 MDHS 0 (26,26,25)

40/ 600 40 魏敬倫 FJU 6 (29,29,29)

57/ 584 57 梁興偉 YFMS 5 T.8 (23,27,25,29,28)

8/ 643 8 陳亮勳 NTSU 6 T.9 (28,27,27,27,25)

5/ 651 5 王正邦 NTSU 7 (26,27,27,28,28)

60/ 578 60 潘諭瑋 SKJHS 3 (23,27,27,28,21)

37/ 605 37 陳議醇 PLVS 2 (22,22,26,26)

28/ 618 28 葉新維 NTUPE 6 (26,28,25,27)

21/ 627 21 郭佳龍 NTSU 6 (28,24,28)

44/ 596 44 李嘉浚 NTUPE 0 (23,22,26)

53/ 588 53 李宇哲 SMHS 1 (25,24,25,18)

12/ 639 12 張書杰 UOT 7 (27,26,25,26)

13/ 636 13 林育震 NTSU 6 (29,28,27)

52/ 589 52 鄭郁儒 NTUPE 0 (28,24,26)

45/ 596 45 劉威徵 SFHS 4 (22,27,25,26,23)

20/ 628 20 許權譯 NTNU 6 (28,26,27,25,28)

29/ 617 29 謝晉豪 TCJH 6 (27,28,24)

36/ 607 36 陳銘豪 NTUPE 0 (24,26,22)

61/ 578 61 涂詠傑 TCJH 0 (27,26,27)

4/ 652 4 龍文昱 UOT 6 (28,27,29)

羅偉旻  (NTSU)

6 (29,29,29)

幸宇智  (PLVS)

0 (26,27,24)

陳宗佑  (SMHS)

3 (27,23,26,27,24)

林祥羽  (HCCVS)

7 (22,24,28,27,28)

王琨棟  (NTUPE)

6 (25,25,29,30)

董祐綸  (NCNU)

2 (24,26,22,23)

魏敬倫  (FJU)

2 (25,25,26,29)

陳亮勳  (NTSU)

6 (28,25,28,29)

王正邦  (NTSU)

4 (26,26,27,27,26)

葉新維  (NTUPE)

6 (26,26,28,24,27)

郭佳龍  (NTSU)

6 (28,28,27,26,27)

張書杰  (UOT)

4 (27,26,28,26,27)

林育震  (NTSU)

6 (26,27,30)

許權譯  (NTNU)

0 (23,23,28)

謝晉豪  (TCJH)

5 T.8 (28,27,23,27,27)

龍文昱  (UOT)

6 T.X (27,27,28,25,28)

羅偉旻  (NTSU)

6 (27,27,28,29)

林祥羽  (HCCVS)

2 (24,29,24,24)

王琨棟  (NTUPE)

3 (26,28,28,28,27)

陳亮勳  (NTSU)

7 (27,28,29,25,28)

葉新維  (NTUPE)

1 (28,26,27,24)

郭佳龍  (NTSU)

7 (29,28,27,28)

林育震  (NTSU)

5 T.8 (29,28,26,25,28)

龍文昱  (UOT)

6 T.10 (28,26,27,25,29)

羅偉旻  (NTSU)

7 (27,28,28,29,29)

陳亮勳  (NTSU)

3 (30,25,28,27,27)

郭佳龍  (NTSU)

3 (23,27,25,27,23)

龍文昱  (UOT)

7 (27,26,29,27,26)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 654 3 王厚傑 NSTC 7 (27,27,27,30)

62/ 577 62 陳柏盛 NTUPE 1 (24,27,26,27)

35/ 607 35 彭宗佑 NTUPE 6 (25,23,23,28)

30/ 614 30 王俊穎 TCJH 2 (24,22,25,24)

19/ 629 19 陳政鴻 UOT 7 (27,29,27,24,30)

46/ 596 46 陳佳駿 MDHS 3 (27,26,23,28,20)

51/ 592 51 蕭秉沅 CCU 2 (25,26,21,24)

14/ 635 14 邱顯傑 NTNU 6 (27,22,26,28)

11/ 639 11 楊凱安 YFMS 6 (27,27,27)

54/ 586 54 張淞淇 NCNU 0 (26,19,17)

43/ 597 43 謝政謙 TCHS 3 (26,28,26,24,23)

22/ 623 22 陳致廷 SMHS 7 (27,27,26,27,27)

27/ 620 27 蕭聖鋒 NTUPE 2 (26,17,24,23)

38/ 603 38 黃憲威 SKJHS 6 (25,28,27,26)

59/ 579 59 洪群岳 CHC 0 (24,20,25)

6/ 647 6 劉家瑋 NTSU 6 (26,29,29)

7/ 646 7 余冠燐 PLVS 7 (28,28,26,28)

58/ 581 58 黃子權 CCU 1 (25,23,26,23)

39/ 600 39 洪家申 PLVS 0 (22,20,21)

26/ 620 26 張書齊 CCU 6 (23,25,28)

23/ 623 23 鄭丞傑 NTSU 6 (28,28,27)

42/ 597 42 張辰安 TCHS 0 (26,25,25)

55/ 585 55 劉宗霖 NTUPE 0 (22,19,26)

10/ 641 10 郭振維 TLW 6 (28,27,27)

15/ 635 15 方聖皓 NTSU 7 (28,27,28,25,25)

50/ 593 50 彭國瑋 CCU 3 (28,25,25,26,21)

47/ 594 47 詹郡豪 MDHS 3 (27,25,25,24,25)

18/ 629 18 李鴻廷 NTUPE 7 (22,26,25,25,27)

31/ 613 31 黃昱宸 SFHS 7 (27,24,24,23,27)

34/ 609 34 朱孟烜 TCMT 3 (24,28,24,22,26)

63/ 577 63 吳柏河 TCJH 2 (28,22,24,26)

2/ 661 2 陳信夫 FJU 6 (27,26,27,29)

王厚傑  (NSTC)

6 T.X (27,26,21,28,26)

彭宗佑  (NTUPE)

5 T.7 (29,26,25,27,24)

陳政鴻  (UOT)

6 (27,27,27,26)

邱顯傑  (NTNU)

2 (21,25,27,26)

楊凱安  (YFMS)

6 T.10 (27,25,27,28,25)

陳致廷  (SMHS)

5 T.8 (28,25,24,26,28)

黃憲威  (SKJHS)

2 (21,28,27,26)

劉家瑋  (NTSU)

6 (29,29,26,28)

余冠燐  (PLVS)

7 (29,28,29,29)

張書齊  (CCU)

1 (28,28,24,25)

鄭丞傑  (NTSU)

2 (27,28,28,24)

郭振維  (TLW)

6 (28,28,28,25)

方聖皓  (NTSU)

4 (26,25,25,28,26)

李鴻廷  (NTUPE)

6 (26,20,27,28,27)

黃昱宸  (SFHS)

0 (24,22,24)

陳信夫  (FJU)

6 (26,29,27)

王厚傑  (NSTC)

6 (29,29,27)

陳政鴻  (UOT)

0 (27,26,22)

楊凱安  (YFMS)

3 (29,27,28,25,26)

劉家瑋  (NTSU)

7 (28,29,28,29,28)

余冠燐  (PLVS)

2 (28,28,25,24)

郭振維  (TLW)

6 (29,27,27,28)

李鴻廷  (NTUPE)

3 (26,27,26,24,22)

陳信夫  (FJU)

7 (27,18,26,28,26)

王厚傑  (NSTC)

6 (27,27,24,27,29)

劉家瑋  (NTSU)

4 (28,26,29,26,27)

郭振維  (TLW)

6 (28,29,27,26,26)

陳信夫  (FJU)

4 (27,26,27,27,26)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 678 1 雷千瑩 NTP 6 (30,28,28)

8/ 612 8 蔡佩綺 TCJH 0 (26,27,24)

5/ 631 5 張心怡 YFMS 7 (29,23,29,27,26)

4/ 632 4 方婉婷 NTSU 3 (27,25,26,27,24)

30/ 535 30 林亮葳 TCJH 6 (25,23,22,23,24)

6/ 617 6 衛中瑩 NTUPE 4 (24,25,20,24,17)

10/ 600 10 曾珈慈 NTUPE 4 (28,25,28,23,23)

2/ 653 2 林芝渝 NTSU 6 (29,24,26,27,29)

雷千瑩  (NTP)

6 (27,28,28,28)

張心怡  (YFMS)

2 (27,26,28,25)

林亮葳  (TCJH)

2 (28,18,28,20)

林芝渝  (NTSU)

6 (26,28,29,29)

雷千瑩  (NTP)

6 T.9* (28,29,26,28,27)

林芝渝  (NTSU)

5 T.9 (29,29,29,27,26)

張心怡  (YFMS)

6 (27,26,24)

林亮葳  (TCJH)

0 (24,25,20)

GOLD

雷千瑩  (NTP)

SILVER

林芝渝  (NTSU)

BRONZE

張心怡  (YFMS)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 678 1 雷千瑩 NTP 6 (27,26,29)

32/ 520 32 邱甄緹 YFMS 0 (24,18,16)

17/ 576 17 傅羽妏 PLVS 7 (23,29,25,23,27)

16/ 580 16 曾珮茹 TCJH 3 (22,25,25,26,24)

9/ 603 9 劉淑庭 NTSU 6 (25,26,21)

24/ 545 24 林夢涵 TCJH 0 (21,19,13)

25/ 544 25 李宜亭 CCU 2 (27,25,25,17)

8/ 612 8 蔡佩綺 TCJH 6 (27,26,25,28)

5/ 631 5 張心怡 YFMS 6 (28,28,26)

28/ 540 28 簡采萍 NTUPE 0 (25,20,25)

21/ 554 21 饒燕梅 TCHS 6 (25,21,25,24)

12/ 597 12 陳盈如 TCHS 2 (18,24,19,23)

13/ 595 13 張珮娟 MDHS 5 T.7 (26,22,24,25,22)

20/ 560 20 謝汶芯 SKJHS 6 T.9 (26,27,22,20,23)

29/ 537 29 葉子涵 TCMT 4 (20,24,26,26,26)

4/ 632 4 方婉婷 NTSU 6 (26,21,25,28,28)

3/ 633 3 申慧筑 SKJHS 3 T.2 (24,24,23,25,22)

30/ 535 30 林亮葳 TCJH 7 T.2 (25,25,23,21,25)

19/ 567 19 陳以芯 TCHS 2 (23,21,23,21)

14/ 590 14 廖麗心 MDHS 6 (20,22,24,23)

11/ 599 11 姜遠薇 NTSU 2 (27,26,21,23)

22/ 553 22 曾雯育 MDHS 6 (27,26,25,25)

27/ 541 27 朱子儒 HCCVS 1 (26,24,22,22)

6/ 617 6 衛中瑩 NTUPE 7 (27,24,27,26)

7/ 614 7 蔡雅安 NTSU 7 (25,25,24,27)

26/ 542 26 王晴雯 SFHS 1 (23,17,24,24)

23/ 546 23 陳恩慈 HCCVS 0 (23,19,22)

10/ 600 10 曾珈慈 NTUPE 6 (26,27,26)

15/ 584 15 康瑜軒 SKJHS 4 (25,27,25,24,26)

18/ 575 18 劉馨鎂 MDHS 6 (27,26,21,25,27)

31/ 529 31 蔡依潔 TCJH 0 (17,15,24)

2/ 653 2 林芝渝 NTSU 6 (28,26,26)

雷千瑩  (NTP)

6 (28,28,27)

傅羽妏  (PLVS)

0 (25,22,23)

劉淑庭  (NTSU)

0 (24,17,16)

蔡佩綺  (TCJH)

6 (25,22,28)

張心怡  (YFMS)

6 (29,27,29)

饒燕梅  (TCHS)

0 (24,18,22)

謝汶芯  (SKJHS)

3 (28,23,25,20,23)

方婉婷  (NTSU)

7 (27,29,25,27,24)

林亮葳  (TCJH)

6 (22,22,23,24,22)

廖麗心  (MDHS)

4 (19,20,24,26,19)

曾雯育  (MDHS)

3 (25,23,26,20,20)

衛中瑩  (NTUPE)

7 (25,28,23,27,27)

蔡雅安  (NTSU)

0 (23,24,26)

曾珈慈  (NTUPE)

6 (25,26,27)

劉馨鎂  (MDHS)

0 (25,21,24)

林芝渝  (NTSU)

6 (27,27,27)

雷千瑩  (NTP)

6 (30,28,28)

蔡佩綺  (TCJH)

0 (26,27,24)

張心怡  (YFMS)

7 (29,23,29,27,26)

方婉婷  (NTSU)

3 (27,25,26,27,24)

林亮葳  (TCJH)

6 (25,23,22,23,24)

衛中瑩  (NTUPE)

4 (24,25,20,24,17)

曾珈慈  (NTUPE)

4 (28,25,28,23,23)

林芝渝  (NTSU)

6 (29,24,26,27,29)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 662 1 饒廷宇 NTPU 7 (28,30,30,30)

8/ 642 8 郭翎羽 NTSU 1 (28,26,26,29)

5/ 651 5 崔健 NTSU 6 T.10 (29,30,28,27,28)

13/ 631 13 洪晟皓 NTNU 5 T.8 (27,28,28,29,30)

30/ 597 30 吳祖耀 NTUPE 2 (27,23,26,24)

22/ 611 22 徐任蔚 NTSU 6 (26,27,29,25)

7/ 643 7 林昱辰 NTSU 4 (30,26,28,30,27)

2/ 657 2 魏均珩 NTNU 6 (29,29,29,28,29)

饒廷宇  (NTPU)

5 T.7 (28,28,27,29,25)

崔健  (NTSU)

6 T.8 (27,26,29,29,28)

徐任蔚  (NTSU)

6 (28,29,27,27,28)

魏均珩  (NTNU)

4 (28,27,27,29,27)

崔健  (NTSU)

6 T.10 (27,27,28,25,28)

徐任蔚  (NTSU)

5 T.9 (25,29,28,26,27)

饒廷宇  (NTPU)

0 (28,24,27)

魏均珩  (NTNU)

6 (29,28,30)

GOLD

崔健  (NTSU)

SILVER

徐任蔚  (NTSU)

BRONZE

魏均珩  (NTNU)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 662 1 饒廷宇 NTPU 7 (29,30,27,28)

32/ 588 32 顏孝庭 NCNU 1 (24,23,27,26)

17/ 623 17 李金糖 UOT 6 (28,24,24,26,26)

16/ 626 16 黃奕 NTHU 4 (24,27,26,23,24)

9/ 642 9 許桓綸 UOT 6 (29,25,28,25)

24/ 609 24 吳晨聖 CCU 2 (27,26,23,23)

25/ 609 25 江品緣 FJU 5 T.8 (29,28,26,25,25)

8/ 642 8 郭翎羽 NTSU 6 T.10 (27,28,26,25,29)

5/ 651 5 崔健 NTSU 6 (29,27,28)

28/ 601 28 郭品宏 NTUPE 0 (28,25,26)

21/ 615 21 彭彥通 FJU 0 (24,16,25)

12/ 637 12 韓勻謙 UOT 6 (28,25,28)

13/ 631 13 洪晟皓 NTNU 6 (26,27,29)

20/ 615 20 吳東峻 NTSU 0 (23,24,27)

29/ 600 29 曾偉豪 NTUPE 0 (25,24,25)

4/ 651 4 彭士誠 NTNU 6 (27,26,28)

3/ 654 3 羅正偉 UOT 5 T.9 (25,29,28,26,29)

30/ 597 30 吳祖耀 NTUPE 6 T.10 (27,26,28,27,26)

19/ 620 19 李俊廷 NTSU 6 T.8 (25,27,28,26,25)

14/ 628 14 黃冠中 CCU 5 T.7 (28,23,27,28,25)

11/ 639 11 鄧宇成 NTSU 3 (27,28,26,26,27)

22/ 611 22 徐任蔚 NTSU 7 (30,28,28,25,28)

27/ 602 27 劉晏辰 NTUPE 4 (26,27,27,27,23)

6/ 651 6 高浩文 NTSU 6 (25,27,28,27,29)

7/ 643 7 林昱辰 NTSU 6 (26,28,28,30)

26/ 603 26 張善鈞 TUT 2 (27,25,25,26)

23/ 611 23 張弘毅 FJU 6 T.8* (26,25,29,24,28)

10/ 641 10 張誌清 CCU 5 T.8 (26,26,26,26,22)

15/ 627 15 陳品勳 NTSU 2 (26,27,26,26)

18/ 621 18 陳緯杰 NTPU 6 (28,26,28,28)

31/ 595 31 黎萬康 FJU 2 (27,23,23,27)

2/ 657 2 魏均珩 NTNU 6 (26,28,29,29)

饒廷宇  (NTPU)

6 (29,29,26,28)

李金糖  (UOT)

2 (28,28,27,24)

許桓綸  (UOT)

5 T.8 (28,24,28,27,27)

郭翎羽  (NTSU)

6 T.9 (26,28,28,28,26)

崔健  (NTSU)

6 (28,28,29)

韓勻謙  (UOT)

0 (24,27,25)

洪晟皓  (NTNU)

6 (27,28,27,28,29)

彭士誠  (NTNU)

4 (29,25,25,29,28)

吳祖耀  (NTUPE)

6 (27,25,26,26)

李俊廷  (NTSU)

2 (27,24,26,21)

徐任蔚  (NTSU)

6 (29,28,27,29)

高浩文  (NTSU)

2 (23,28,25,29)

林昱辰  (NTSU)

6 (29,27,29,28)

張弘毅  (FJU)

2 (27,28,26,25)

陳緯杰  (NTPU)

2 (26,30,27,25)

魏均珩  (NTNU)

6 (28,27,28,28)

饒廷宇  (NTPU)

7 (28,30,30,30)

郭翎羽  (NTSU)

1 (28,26,26,29)

崔健  (NTSU)

6 T.10 (29,30,28,27,28)

洪晟皓  (NTNU)

5 T.8 (27,28,28,29,30)

吳祖耀  (NTUPE)

2 (27,23,26,24)

徐任蔚  (NTSU)

6 (26,27,29,25)

林昱辰  (NTSU)

4 (30,26,28,30,27)

魏均珩  (NTNU)

6 (29,29,29,28,29)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 657 1 譚雅婷 CHU 6 T.8 (28,28,29,25,27)

9/ 626 9 林詩嘉 CHU 5 T.7 (28,26,27,27,28)

5/ 636 5 林芳瑜 NTUE 4 (27,25,29,26,26)

4/ 638 4 吳佳鴻 CHU 6 (26,29,26,29,27)

3/ 649 3 彭家楙 CYCU 7 (27,30,29,30)

6/ 632 6 呂岱凌 NTSU 1 (27,26,28,28)

7/ 629 7 白依婷 NTNU 4 (28,26,29,26,26)

2/ 651 2 林佳恩 NTSU 6 (27,28,28,27,29)

譚雅婷  (CHU)

6 (28,28,28,30,28)

吳佳鴻  (CHU)

4 (29,28,28,24,26)

彭家楙  (CYCU)

2 (28,28,26,27)

林佳恩  (NTSU)

6 (28,28,28,29)

譚雅婷  (CHU)

6 (27,27,27,29,29)

林佳恩  (NTSU)

4 (28,26,28,28,26)

吳佳鴻  (CHU)

5 T.9 (27,28,25,28,24)

彭家楙  (CYCU)

6 T.X (26,28,28,26,29)

GOLD

譚雅婷  (CHU)

SILVER

林佳恩  (NTSU)

BRONZE

彭家楙  (CYCU)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 657 1 譚雅婷 CHU 6 (27,27,29)

32/ 536 32 黃雅綿 TUT 0 (26,24,22)

17/ 604 17 羅雲辰 NTUPE 1 (24,26,24,26)

16/ 605 16 魏芳瑜 CCU 7 (25,26,25,27)

9/ 626 9 林詩嘉 CHU 7 (29,27,28,28)

24/ 576 24 禹所希 UOT 1 (28,27,23,23)

25/ 574 25 王綺 NCNU 1 (25,23,25,23)

8/ 628 8 古芸飛 NTHU 7 (25,27,28,25)

5/ 636 5 林芳瑜 NTUE 6 (26,28,27)

28/ 557 28 吳珮 NTUPE 0 (24,23,25)

21/ 591 21 林明潔 NTHU 6 (25,23,28,21,27)

12/ 613 12 楊佳欣 NTSU 4 (24,28,27,26,24)

13/ 610 13 李芳宜 NTHU 6 (23,28,27,26)

20/ 597 20 張心瑀 NTNU 2 (28,24,26,25)

29/ 549 29 彭歆芸 UOT 3 (29,30,19,24,22)

4/ 638 4 吳佳鴻 CHU 7 (29,29,28,27,29)

3/ 649 3 彭家楙 CYCU 6 (27,26,27)

30/ 538 30 高瑄徽 CCU 0 (20,22,23)

19/ 600 19 鄔思恩 NTSU 0 (27,25,25)

14/ 608 14 林昭儀 NCNU 6 (28,26,27)

11/ 617 11 黃羽珊 CHU 6 (25,28,24)

22/ 585 22 蔡伃庭 NTNU 0 (22,26,21)

27/ 562 27 徐子芸 TAJEN 0 (12,16,19)

6/ 632 6 呂岱凌 NTSU 6 (26,29,30)

7/ 629 7 白依婷 NTNU 6 (26,28,28,28)

26/ 564 26 涂琇雯 CCU 2 (27,22,26,22)

23/ 577 23 藍翊禎 NTPU 2 (26,23,26,27)

10/ 624 10 林昱萱 NTSU 6 (27,26,26,27)

15/ 606 15 林欣穎 NTUPE 2 (16,24,27,22)

18/ 603 18 常羽翰 NTNU 6 (18,26,25,28)

31/ 536 31 連文怡 UOT 0 (24,21,22)

2/ 651 2 林佳恩 NTSU 6 (29,28,30)

譚雅婷  (CHU)

6 (28,27,29)

魏芳瑜  (CCU)

0 (27,24,28)

林詩嘉  (CHU)

6 (26,30,28,29)

古芸飛  (NTHU)

2 (26,27,23,29)

林芳瑜  (NTUE)

6 (25,28,29)

林明潔  (NTHU)

0 (23,27,24)

李芳宜  (NTHU)

5 T.10 (27,28,27,28,23)

吳佳鴻  (CHU)

6 T.X (27,27,28,27,27)

彭家楙  (CYCU)

7 (27,27,28,30,28)

林昭儀  (NCNU)

3 (29,26,28,24,24)

黃羽珊  (CHU)

0 (22,23,26)

呂岱凌  (NTSU)

6 (29,27,30)

白依婷  (NTNU)

6 (26,25,27,27)

林昱萱  (NTSU)

2 (25,24,27,27)

常羽翰  (NTNU)

4 (26,24,27,28,26)

林佳恩  (NTSU)

6 (26,27,27,27,28)

譚雅婷  (CHU)

6 T.8 (28,28,29,25,27)

林詩嘉  (CHU)

5 T.7 (28,26,27,27,28)

林芳瑜  (NTUE)

4 (27,25,29,26,26)

吳佳鴻  (CHU)

6 (26,29,26,29,27)

彭家楙  (CYCU)

7 (27,30,29,30)

呂岱凌  (NTSU)

1 (27,26,28,28)

白依婷  (NTNU)

4 (28,26,29,26,26)

林佳恩  (NTSU)

6 (27,28,28,27,29)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 027C 羅偉旻 NTSU 328 / 3 335 / 1 30 6 663
2 006C 陳信夫 FJU 332 / 2 329 / 3 23 6 661
3 016C 王厚傑 NSTC 327 / 4 327 / 5 21 4 654
4 001A 龍文昱 UOT 333 / 1 319 /12 26 5 652
5 026C 王正邦 NTSU 323 / 7 328 / 4 21 7 651
6 022C 劉家瑋 NTSU 316 /19 331 / 2 21 6 647
7 010B 余冠燐 PLVS 320 /13 326 / 6 23 6 646
8 030C 陳亮勳 NTSU 322 /10 321 / 7 23 4 643
9 025A 王琨棟 NTUPE 322 / 9 319 /11 21 6 641

10 032B 郭振維 TLW 324 / 5 317 /14 19 6 641
11 028A 楊凱安 YFMS 319 /16 320 / 9 22 6 639
12 005A 張書杰 UOT 318 /17 321 / 8 9 3 639
13 024C 林育震 NTSU 323 / 6 313 /20 23 8 636
14 023B 邱顯傑 NTNU 321 /11 314 /19 17 6 635
15 025C 方聖皓 NTSU 320 /14 315 /17 15 4 635
16 003A 潘佳澤 UOT 314 /22 317 /15 16 5 631
17 026B 陳宗佑 SMHS 320 /12 309 /26 16 5 629
18 023A 李鴻廷 NTUPE 309 /30 320 /10 16 3 629
19 004A 陳政鴻 UOT 318 /18 311 /23 14 5 629
20 022B 許權譯 NTNU 310 /27 318 /13 20 5 628
21 023C 郭佳龍 NTSU 312 /25 315 /18 12 1 627
22 025B 陳致廷 SMHS 323 / 8 300 /43 13 2 623
23 028C 鄭丞傑 NTSU 315 /21 308 /27 11 1 623
24 008B 米書亞 PLVS 320 /15 301 /39 13 6 621
25 030B 許家豪 MDHS 315 /20 305 /31 18 7 620
26 002B 張書齊 CCU 304 /36 316 /16 17 7 620
27 018A 蕭聖鋒 NTUPE 307 /31 313 /21 15 6 620
28 020A 葉新維 NTUPE 312 /23 306 /28 20 8 618
29 011A 謝晉豪 TCJH 306 /33 311 /22 17 6 617
30 014A 王俊穎 TCJH 309 /29 305 /32 18 5 614
31 032C 黃昱宸 SFHS 304 /37 309 /25 13 4 613
32 007B 幸宇智 PLVS 311 /26 302 /37 12 4 613
33 016B 宋皓凱 HCCVS 304 /38 305 /34 11 5 609
34 006A 朱孟烜 TCMT 310 /28 299 /44 10 1 609
35 017A 彭宗佑 NTUPE 301 /41 306 /29 16 3 607
36 019A 陳銘豪 NTUPE 312 /24 295 /53 13 3 607
37 012B 陳議醇 PLVS 295 /52 310 /24 18 5 605
38 010C 黃憲威 SKJHS 303 /39 300 /42 15 3 603
39 011B 洪家申 PLVS 305 /35 295 /51 14 8 600
40 007C 魏敬倫 FJU 307 /32 293 /54 13 3 600
41 020B 董祐綸 NCNU 303 /40 295 /52 10 4 598
42 017C 張辰安 TCHS 301 /44 296 /48 11 3 597
43 019C 謝政謙 TCHS 296 /51 301 /38 11 1 597
44 024A 李嘉浚 NTUPE 300 /45 296 /50 14 5 596
45 032A 劉威徵 SFHS 290 /61 306 /30 11 2 596
46 031B 陳佳駿 MDHS 293 /56 303 /36 9 2 596
47 029B 詹郡豪 MDHS 298 /47 296 /48 13 2 594
48 007A 王明健 TCJH 294 /55 300 /41 12 2 594
49 014B 林祥羽 HCCVS 297 /48 297 /47 9 2 594
50 001B 彭國瑋 CCU 306 /34 287 /62 13 7 593
51 004B 蕭秉沅 CCU 287 /67 305 /33 9 3 592
52 022A 鄭郁儒 NTUPE 301 /43 288 /60 11 5 589
53 027B 李宇哲 SMHS 284 /68 304 /35 12 5 588
54 019B 張淞淇 NCNU 289 /64 297 /46 8 2 586
55 026A 劉宗霖 NTUPE 295 /53 290 /58 12 5 585
56 015A 吳正浩 TCJH 292 /57 293 /55 6 1 585
57 029A 梁興偉 YFMS 297 /49 287 /64 10 4 584
58 003B 黃子權 CCU 290 /62 291 /57 10 3 581
59 004C 洪群岳 CHC 291 /60 288 /60 5 3 579
60 009C 潘諭瑋 SKJHS 296 /50 282 /69 13 2 578
61 008A 涂詠傑 TCJH 300 /46 278 /73 10 1 578
62 021A 陳柏盛 NTUPE 291 /59 286 /65 9 5 577
63 009A 吳柏河 TCJH 292 /57 285 /66 8 1 577
64 024B 劉俊廷 NTNU 287 /66 289 /59 10 3 576

65 008C 陳享隆 FJU 301 /42 274 /77 11 6 575
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

66 013B 余聖明 PLVS 282 /69 292 /56 10 1 574
67 028B 陳煒鵬 MDHS 274 /78 297 /45 14 5 571
68 031A 蔡群祥 YFMS 294 /54 276 /75 12 4 570
69 001C 彭道祐 CHC 270 /81 300 /40 9 3 570
70 009B 陳陽 PLVS 281 /73 287 /63 6 1 568
71 015B 劉宸華 HCCVS 288 /65 279 /71 12 5 567
72 013C 曾佳順 SKJHS 290 /63 274 /78 4 2 564
73 021C 黃浚彥 TCHS 277 /76 284 /67 9 3 561
74 011C 谷權威 SKJHS 278 /75 283 /68 7 2 561
75 002A 陳駿 UOT 279 /74 281 /70 12 2 560
76 018B 楊育智 HCCVS 281 /72 276 /74 9 0 557
77 020C 陳柏愷 TCHS 275 /77 275 /76 10 1 550
78 005B 黃聖道 CCU 281 /71 268 /82 3 1 549
79 010A 林孟賢 TCJH 267 /83 279 /72 3 1 546
80 018C 盧睿明 TCHS 282 /70 260 /83 6 2 542
81 017B 黃俊凱 HCCVS 267 /82 268 /81 6 1 535
82 002C 曹子正 CHC 265 /84 268 /80 13 5 533
83 012C 林辰鴻 SKJHS 250 /87 272 /79 8 5 522
84 021B 劉俊呈 NCNU 273 /79 248 /84 7 1 521
85 015C 黃立豪 SKJHS 272 /80 246 /86 6 1 518
86 005C 王唯竹 TMU 260 /85 247 /85 1 1 507
87 003C 林瑋傑 CHC 248 /88 236 /87 8 2 484
88 030A 張智勝 YFMS 256 /86 220 /90 3 2 476
89 014C 賴省吾 SKJHS 238 /89 230 /88 2 2 468
90 006B 王 顥 CCU 217 /91 212 /91 3 2 429
91 012A 楊宗霖 TCJH 232 /90 187 /93 4 1 419
92 027A 曾祥祐 NTUPE 195 /92 221 /89 2 0 416
93 016A 吳育陞 TCJH 162 /93 202 /92 1 1 364
94 013A 鄭鈺暘 TCJH 116 /94 109 /94 0 0 225
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 047B 雷千瑩 NTP 340 / 1 338 / 1 34 11 678
2 039C 林芝渝 NTSU 326 / 2 327 / 2 24 5 653
3 043C 申慧筑 SKJHS 317 / 4 316 / 5 18 4 633
4 040C 方婉婷 NTSU 320 / 3 312 / 6 15 2 632
5 044A 張心怡 YFMS 311 / 5 320 / 3 17 6 631
6 043A 衛中瑩 NTUPE 308 / 8 309 / 7 15 3 617
7 038C 蔡雅安 NTSU 294 /14 320 / 4 10 4 614
8 035A 蔡佩綺 TCJH 311 / 6 301 /10 12 1 612
9 041C 劉淑庭 NTSU 310 / 7 293 /14 13 3 603

10 042A 曾珈慈 NTUPE 300 /11 300 /11 14 5 600
11 042C 姜遠薇 NTSU 298 /13 301 / 9 14 5 599
12 036C 陳盈如 TCHS 292 /15 305 / 8 14 4 597
13 046B 張珮娟 MDHS 305 / 9 290 /17 11 4 595
14 043B 廖麗心 MDHS 299 /12 291 /16 11 1 590
15 045C 康瑜軒 SKJHS 302 /10 282 /22 8 3 584
16 037A 曾珮茹 TCJH 283 /19 297 /12 11 2 580
17 037B 傅羽妏 PLVS 282 /20 294 /13 8 1 576
18 044B 劉馨鎂 MDHS 287 /17 288 /19 9 3 575
19 034C 陳以芯 TCHS 278 /22 289 /18 5 2 567
20 044C 謝汶芯 SKJHS 275 /24 285 /20 8 3 560
21 035C 饒燕梅 TCHS 273 /26 281 /23 8 2 554
22 045B 曾雯育 MDHS 261 /31 292 /15 8 1 553
23 038B 陳恩慈 HCCVS 284 /18 262 /31 7 2 546
24 038A 林夢涵 TCJH 275 /25 270 /27 5 1 545
25 034B 李宜亭 CCU 259 /33 285 /21 8 1 544
26 041B 王晴雯 SFHS 264 /29 278 /24 7 1 542
27 039B 朱子儒 HCCVS 275 /23 266 /29 11 2 541
28 041A 簡采萍 NTUPE 292 /16 248 /34 5 2 540
29 034A 葉子涵 TCMT 269 /27 268 /28 7 2 537
30 040A 林亮葳 TCJH 263 /30 272 /26 2 0 535
31 039A 蔡依潔 TCJH 279 /21 250 /33 6 1 529
32 045A 邱甄緹 YFMS 244 /35 276 /25 9 3 520

33 047C 姚欣宜 CHC 268 /28 245 /37 5 2 513
34 040B 陳佳妏 HCCVS 260 /32 245 /36 6 2 505
35 035B 王綺珍 CCU 238 /36 264 /30 1 0 502
36 046A 蔡韻婷 YFMS 249 /34 247 /35 4 1 496
37 042B 黃麗華 SFHS 226 /37 252 /32 1 0 478
38 037C 盧儀瑄 TCHS 178 /39 212 /38 2 0 390
39 046C 潘若瑄 SKJHS 139 /41 184 /39 1 0 323
40 036A 溫凱潔 TCJH 214 /38 39 /40 2 0 253
41 036B 陳映如 CCU 176 /40 0 / 0 2 1 176
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 016A 饒廷宇 NTPU 332 / 1 330 / 2 26 11 662
2 001B 魏均珩 NTNU 329 / 3 328 / 4 26 5 657
3 007B 羅正偉 UOT 322 / 9 332 / 1 24 7 654
4 002B 彭士誠 NTNU 322 / 8 329 / 3 28 8 651
5 008C 崔健 NTSU 325 / 4 326 / 5 22 8 651
6 001C 高浩文 NTSU 332 / 2 319 /11 19 4 651
7 002C 林昱辰 NTSU 321 /10 322 / 7 19 3 643
8 006C 郭翎羽 NTSU 322 / 7 320 / 8 28 9 642
9 006B 許桓綸 UOT 323 / 5 319 /10 24 9 642

10 007A 張誌清 CCU 322 / 6 319 /12 13 5 641
11 003C 鄧宇成 NTSU 317 /12 322 / 6 17 3 639
12 004B 韓勻謙 UOT 320 /11 317 /13 21 6 637
13 003B 洪晟皓 NTNU 315 /14 316 /14 27 11 631
14 009A 黃冠中 CCU 308 /21 320 / 9 16 6 628
15 009C 陳品勳 NTSU 313 /17 314 /17 13 4 627
16 014B 黃奕 NTHU 315 /15 311 /20 13 2 626
17 005B 李金糖 UOT 317 /13 306 /23 14 5 623
18 015A 陳緯杰 NTPU 312 /18 309 /22 18 6 621
19 004C 李俊廷 NTSU 305 /22 315 /15 18 5 620
20 010C 吳東峻 NTSU 304 /24 311 /19 16 4 615
21 010B 彭彥通 FJU 301 /28 314 /16 11 5 615
22 007C 徐任蔚 NTSU 310 /20 301 /25 16 3 611
23 009B 張弘毅 FJU 315 /15 296 /31 10 2 611
24 006A 吳晨聖 CCU 296 /34 313 /18 14 4 609
25 011B 江品緣 FJU 299 /31 310 /21 9 2 609
26 001A 張善鈞 TUT 305 /23 298 /29 8 3 603
27 002A 劉晏辰 NTUPE 302 /25 300 /27 14 3 602
28 004A 郭品宏 NTUPE 301 /27 300 /28 11 6 601
29 003A 曾偉豪 NTUPE 299 /30 301 /24 11 3 600
30 005A 吳祖耀 NTUPE 311 /19 286 /38 13 2 597
31 008B 黎萬康 FJU 300 /29 295 /32 9 2 595
32 012A 顏孝庭 NCNU 287 /38 301 /26 4 1 588

33 016B 黃耀慶 NTHU 298 /32 286 /37 13 8 584
34 010A 馬煜軒 NDHU 286 /39 297 /30 9 3 583
35 008A 蔣安 CCU 297 /33 282 /41 4 3 579
36 015B 林明良 NTHU 291 /35 285 /40 11 4 576
37 011C 洪乙軒 MEIHO 301 /26 273 /45 11 2 574
38 014A 連國雄 NCNU 289 /36 285 /39 10 4 574
39 013B 黎城杰 FJU 278 /41 290 /35 5 2 568
40 011A 張主安 NDHU 288 /37 279 /44 7 1 567
41 005C 王元靖 NTSU 276 /42 290 /34 6 1 566
42 013A 陳允得 NCNU 280 /40 280 /43 8 2 560
42 014C 馮子宸 TAJEN 271 /44 289 /36 8 2 560
44 013C 黃季寬 TAJEN 274 /43 280 /42 10 2 554
45 012C 邱昶智 TAJEN 257 /46 295 /32 4 1 552
46 012B 方聖霖 FJU 271 /45 260 /46 1 0 531
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-2 10+X's X's Score 

1 021A 譚雅婷 CHU 323 / 2 334 / 1 21 8 657
2 024C 林佳恩 NTSU 326 / 1 325 / 3 18 7 651
3 019A 彭家楙 CYCU 322 / 4 327 / 2 23 10 649
4 022A 吳佳鴻 CHU 322 / 3 316 / 7 19 9 638
5 027B 林芳瑜 NTUE 315 / 8 321 / 4 23 8 636
6 026C 呂岱凌 NTSU 315 / 9 317 / 6 18 4 632
7 030B 白依婷 NTNU 316 / 7 313 / 9 18 6 629
8 023C 古芸飛 NTHU 307 /12 321 / 5 17 6 628
9 020A 林詩嘉 CHU 316 / 6 310 /12 14 3 626

10 025C 林昱萱 NTSU 319 / 5 305 /15 19 4 624
11 023A 黃羽珊 CHU 306 /15 311 /10 15 6 617
12 027C 楊佳欣 NTSU 306 /14 307 /13 14 4 613
13 021C 李芳宜 NTHU 296 /20 314 / 8 13 3 610
14 023B 林昭儀 NCNU 302 /17 306 /14 14 3 608
15 028A 林欣穎 NTUPE 308 /11 298 /19 14 3 606
16 022B 魏芳瑜 CCU 295 /21 310 /11 13 6 605
17 031A 羅雲辰 NTUPE 306 /13 298 /21 9 3 604
18 028B 常羽翰 NTNU 305 /16 298 /20 7 3 603
19 028C 鄔思恩 NTSU 299 /19 301 /17 15 2 600
20 029B 張心瑀 NTNU 293 /22 304 /16 10 3 597
21 022C 林明潔 NTHU 308 /10 283 /27 12 1 591
22 031B 蔡伃庭 NTNU 301 /18 284 /26 8 2 585
23 026B 藍翊禎 NTPU 283 /23 294 /24 10 2 577
24 024A 禹所希 UOT 280 /26 296 /23 8 2 576
25 024B 王綺 NCNU 273 /28 301 /18 6 1 574
26 019B 涂琇雯 CCU 267 /30 297 /22 12 5 564
27 020C 徐子芸 TAJEN 280 /25 282 /28 10 4 562
28 030A 吳珮 NTUPE 280 /27 277 /29 7 0 557
29 026A 彭歆芸 UOT 262 /32 287 /25 5 1 549
30 020B 高瑄徽 CCU 265 /31 273 /30 4 2 538
31 025A 連文怡 UOT 280 /24 256 /33 8 3 536
32 019C 黃雅綿 TUT 270 /29 266 /32 6 1 536

33 027A 胡嘉伶 UOT 260 /33 267 /31 9 2 527
34 025B 余晨瑄 NCNU 255 /34 252 /35 7 4 507
35 021B 黃兆璟 CCU 245 /35 253 /34 6 3 498
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 NTSU -  國立體育大學 1A 劉家瑋 1918 /01 6 6 6
1B 方聖皓 
1C 林育震 

2 PLVS -  國立埔里高工 3A 余冠燐 1880 /03 6 5 2
3B 幸宇智 
3C 米書亞 

3 UOT -  臺北市立大學 2A 潘佳澤 1912 /02 6 3 6
2B 陳政鴻 
2C 龍文昱 

4 SMHS -  新北市三民高中 5A 李宇哲 1840 /05 5 0 2
5B 陳宗佑 
5C 陳致廷 

5 NTUPE -  台灣體育運動大學 4A 彭宗佑 1845 /04 4 (195)
4B 葉新維 
4C 蕭聖鋒 

6 FJU -  輔仁大學學校財團法人輔仁大學 7A 陳享隆 1836 /07 2 (202)
7B 陳信夫 
7C 魏敬倫 

7 NTNU -  國立臺灣師範大學 6A 劉俊廷 1839 /06 2 (194)
6B 許權譯 
6C 邱顯傑 

8 MDHS -  新北市立明德高中 8A 許家豪 1810 /08 0 (150)
8B 詹郡豪 
8C 陳佳駿 

9 CCU -  中正大學 9A 張書齊 1805 /09
9B 彭國瑋 
9C 蕭秉沅 

10 YFMS -  桃園市立永豐高中 10A 梁興偉 1793 /10
10B 楊凱安 
10C 蔡群祥 

11 HCCVS -  國立新竹高商 11A 劉宸華 1770 /11
11B 宋皓凱 
11C 林祥羽 

12 TCJH -  台南市土城高中 12A 吳柏河 1749 /12
12B 涂詠傑 
12C 王明健 

13 TCHS -  彰化縣立田中高中 13A 張辰安 1744 /13
13B 謝政謙 
13C 陳柏愷 

14 SKJHS -  旭光高中 14A 潘諭瑋 1742 /14
14B 谷權威 
14C 黃憲威 

15 NCNU -  國立暨南國際大學 15A 劉俊呈 1705 /15
15B 張淞淇 
15C 董祐綸 

16 CHC -  彰化縣立彰化藝術高級中學 16A 彭道祐 1682 /16
16B 曹子正 
16C 洪群岳 
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 NTSU -  國立體育大學 1A 方婉婷 1899 /01 6 6 6
1B 林芝渝 
1C 蔡雅安 

2 MDHS -  新北市立明德高中 3A 劉馨鎂 1760 /03 6 6 2
3B 廖麗心 
3C 張珮娟 

3 SKJHS -  旭光高中 2A 康瑜軒 1777 /02 6 2 6
2B 申慧筑 
2C 謝汶芯 

4 TCJH -  台南市土城高中 5A 曾珮茹 1737 /05 6 0 0
5B 林夢涵 
5C 蔡佩綺 

5 NTUPE -  台灣體育運動大學 4A 曾珈慈 1757 /04 2 (179)
4B 簡采萍 
4C 衛中瑩 

6 YFMS -  桃園市立永豐高中 7A 張心怡 1647 /07 0 (131)
7B 蔡韻婷 
7C 邱甄緹 

7 HCCVS -  國立新竹高商 8A 朱子儒 1592 /08 0 (126)
8B 陳佳妏 
8C 陳恩慈 

8 TCHS -  彰化縣立田中高中 6A 陳以芯 1718 /06 0 (117)
6B 陳盈如 
6C 饒燕梅 

9 CCU -  中正大學 9A 李宜亭 1222 /09
9B 王綺珍 
9C 陳映如 
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 NTNU -  國立臺灣師範大學 1A 彭士誠 1939 /01 6 6 5
1B 洪晟皓 
1C 魏均珩 

2 NTSU -  國立體育大學 3A 林昱辰 1933 /03 6 6 1
3B 鄧宇成 
3C 高浩文 

3 FJU -  輔仁大學學校財團法人輔仁大學 5A 張弘毅 1835 /05 5 2 5 T.28
5B 江品緣 
5C 黎萬康 

4 UOT -  臺北市立大學 2A 羅正偉 1933 /02 5 2 4 T.27
2B 許桓綸 
2C 韓勻謙 

5 CCU -  中正大學 4A 吳晨聖 1878 /04 3 (201)
4B 張誌清 
4C 黃冠中 

6 NTHU -  國立清華大學 7A 林明良 1786 /07 1 (146)
7B 黃奕 
7C 黃耀慶 

7 NTUPE -  台灣體育運動大學 6A 劉晏辰 1803 /06 0 (149)
6B 曾偉豪 
6C 郭品宏 

8 NCNU -  國立暨南國際大學 8A 連國雄 1722 /08 0 (147)
8B 陳允得 
8C 顏孝庭 

9 TAJEN -  大仁科技大學 9A 邱昶智 1666 /09
9B 馮子宸 
9C 黃季寬 
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組團體

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 CHU -  中華大學 1A 吳佳鴻 1921 /01 5 5 5
1B 林詩嘉 
1C 譚雅婷 

2 NTSU -  國立體育大學 2A 林佳恩 1907 /02 6 5 1
2B 林昱萱 
2C 楊佳欣 

3 NTNU -  國立臺灣師範大學 4A 常羽翰 1829 /04 5 4 6
4B 張心瑀 
4C 白依婷 

4 NTHU -  國立清華大學 3A 古芸飛 1829 /03 6 1 2
3B 李芳宜 
3C 林明潔 

5 NTUPE -  台灣體育運動大學 5A 吳珮 1767 /05 3 (201)
5B 林欣穎 
5C 羅雲辰 

6 NCNU -  國立暨南國際大學 7A 余晨瑄 1689 /07 2 (189)
7B 林昭儀 
7C 王綺 

7 UOT -  臺北市立大學 8A 彭歆芸 1661 /08 1 (139)
8B 禹所希 
8C 連文怡 

8 CCU -  中正大學 6A 涂琇雯 1707 /06 0 (141)
6B 高瑄徽 
6C 魏芳瑜 
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開組混雙

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 NTSU -  國立體育大學 1A 林芝渝 1316 /01 6 5 5
1B 羅偉旻 

2 PLVS -  國立埔里高工 6A 傅羽妏 1222 /06 5 6 3
6B 米書亞 

3 MDHS -  新北市立明德高中 7A 張珮娟 1215 /07 6 0 6
7B 陳佳駿 

4 SKJHS -  旭光高中 4A 申慧筑 1236 /04 5 1 2
4B 黃憲威 

5 NTUPE -  台灣體育運動大學 3A 王琨棟 1258 /03 4 (135)
3B 衛中瑩 

6 YFMS -  桃園市立永豐高中 2A 張心怡 1270 /02 2 (134)
2B 楊凱安 

7 TCJH -  台南市土城高中 5A 王明健 1229 /05 1 (96)
5B 蔡佩綺 

8 TCHS -  彰化縣立田中高中 8A 張辰安 1194 /08 0 (93)
8B 陳盈如 

9 CCU -  中正大學 9A 張書齊 1164 /09
9B 李宜亭 

10 SFHS -  新北市立秀峰高中 10A 王晴雯 1155 /10
10B 黃昱宸 

11 HCCVS -  國立新竹高商 11A 宋皓凱 1155 /11
11B 陳恩慈 

12 TCMT -  台北海洋科技大學 12A 朱孟烜 1146 /12
12B 葉子涵 

13 CHC -  彰化縣立彰化藝術高級中學 13A 姚欣宜 1092 /13
13B 洪群岳 
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專組混雙

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 NTNU -  國立臺灣師範大學 2A 白依婷 1286 /02 6 5 5
2B 魏均珩 

2 NTPU -  國立臺北大學 5A 藍翊禎 1239 /05 6 5 3
5B 饒廷宇 

3 UOT -  臺北市立大學 6A 禹所希 1230 /06 6 3 5
6B 羅正偉 

4 NCNU -  國立暨南國際大學 8A 林昭儀 1196 /08 5 3 3
8B 顏孝庭 

5 NTSU -  國立體育大學 1A 崔健 1302 /01 4 (142)
1B 林佳恩 

6 CCU -  中正大學 4A 張誌清 1246 /04 2 (138)
4B 魏芳瑜 

7 NTUPE -  台灣體育運動大學 7A 劉晏辰 1208 /07 2 (127)
7B 林欣穎 

8 NTHU -  國立清華大學 3A 古芸飛 1254 /03 0 (97)
3B 黃奕 

9 TUT -  台南應用科技大學 9A 張善鈞 1139 /09
9B 黃雅綿 

10 TAJEN -  大仁科技大學 10A 徐子芸 1122 /10
10B 馮子宸 
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1918 NTSU 國立體育大學 6 (57,55,55)
1A 劉家瑋 
1C 方聖皓 
1B 林育震 

8/ 1810 MDHS 新北市立明德高中 0 (49,49,52)
8A 許家豪 
8C 詹郡豪 
8B 陳佳駿 

5/ 1840 SMHS 新北市三民高中 5 T.29 (50,53,45,50)
5C 李宇哲 
5A 陳宗佑 
5B 陳致廷 

4/ 1845 NTUPE 台灣體育運動大學 4 T.26 (55,43,52,45)
4C 彭宗佑 
4B 葉新維 
4A 蕭聖鋒 

3/ 1880 PLVS 國立埔里高工 6 (56,51,52,56)
3A 余冠燐 
3C 幸宇智 
3B 米書亞 

6/ 1839 NTNU 國立臺灣師範大學 2 (45,53,48,48)
6C 劉俊廷 
6B 許權譯 
6A 邱顯傑 

7/ 1836 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 2 (55,51,48,48)
7C 陳享隆 
7A 陳信夫 
7B 魏敬倫 

2/ 1912 UOT 臺北市立大學 6 (54,54,55,54)
2B 潘佳澤 
2C 陳政鴻 
2A 龍文昱 

國立體育大學
6 (52,54,55)

新北市三民高中
0 (48,46,47)

國立埔里高工
5 (43,59,53,52)

臺北市立大學
3 (58,53,51,52)

國立體育大學
6 (51,53,57,53)

國立埔里高工
2 (48,55,55,42)

新北市三民高中
2 (54,50,47,49)

臺北市立大學
6 (51,52,55,55)

GOLD
國立體育大學

SILVER
國立埔里高工

BRONZE
臺北市立大學

AR_C75C Page 35/47Report Created: 14 Mar 2018 06:10 @ UTC+08:00



花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1899 NTSU 國立體育大學 6 (56,58,51)
1B 方婉婷 
1A 林芝渝 
1C 蔡雅安 

8/ 1592 HCCVS 國立新竹高商 0 (49,40,37)
8B 朱子儒 
8C 陳佳妏 
8A 陳恩慈 

5/ 1737 TCJH 台南市土城高中 6 (45,46,51,51)
5B 曾珮茹 
5C 林夢涵 
5A 蔡佩綺 

4/ 1757 NTUPE 台灣體育運動大學 2 (44,51,46,38)
4B 曾珈慈 
4C 簡采萍 
4A 衛中瑩 

3/ 1760 MDHS 新北市立明德高中 6 (46,49,50)
3C 劉馨鎂 
3B 廖麗心 
3A 張珮娟 

6/ 1718 TCHS 彰化縣立田中高中 0 (29,40,48)
6B 陳以芯 
6A 陳盈如 
6C 饒燕梅 

7/ 1647 YFMS 桃園市立永豐高中 0 (45,42,44)
7A 張心怡 
7C 蔡韻婷 
7B 邱甄緹 

2/ 1777 SKJHS 旭光高中 6 (50,48,45)
2B 康瑜軒 
2A 申慧筑 
2C 謝汶芯 

國立體育大學
6 (55,55,52)

台南市土城高中
0 (40,48,47)

新北市立明德高中
6 (54,48,55,52)

旭光高中
2 (51,50,52,43)

國立體育大學
6 (52,50,51,52)

新北市立明德高中
2 (47,51,45,49)

台南市土城高中
0 (44,46,41)

旭光高中
6 (46,48,45)

GOLD
國立體育大學

SILVER
新北市立明德高中

BRONZE
旭光高中
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107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1939 NTNU 國立臺灣師範大學 6 (58,57,56)
1B 彭士誠 
1C 洪晟皓 
1A 魏均珩 

8/ 1722 NCNU 國立暨南國際大學 0 (48,46,53)
8B 連國雄 
8C 陳允得 
8A 顏孝庭 

5/ 1835 FJU 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 5 (51,50,52,50)
5B 張弘毅 
5C 江品緣 
5A 黎萬康 

4/ 1878 CCU 中正大學 3 (50,48,53,50)
4C 吳晨聖 
4A 張誌清 
4B 黃冠中 

3/ 1933 NTSU 國立體育大學 6 (53,57,49)
3B 林昱辰 
3C 鄧宇成 
3A 高浩文 

6/ 1803 NTUPE 台灣體育運動大學 0 (48,53,48)
6A 劉晏辰 
6C 曾偉豪 
6B 郭品宏 

7/ 1786 NTHU 國立清華大學 1 (47,52,47)
7C 林明良 
7A 黃奕 
7B 黃耀慶 

2/ 1933 UOT 臺北市立大學 5 (50,53,47)
2A 羅正偉 
2B 許桓綸 
2C 韓勻謙 

國立臺灣師範大學
6 (52,57,54,55)

輔仁大學學校財團法人輔仁大學
2 (57,53,51,54)

國立體育大學
6 (54,56,54,55)

臺北市立大學
2 (55,51,52,50)

國立臺灣師範大學
5 (56,54,55)

國立體育大學
1 (55,54,54)

輔仁大學學校財團法人輔仁大學
5 T.28 (52,52,53,54)

臺北市立大學
4 T.27 (52,52,57,53)

GOLD
國立臺灣師範大學

SILVER
國立體育大學

BRONZE
輔仁大學學校財團法人輔仁大學
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107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組團體

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1921 CHU 中華大學 5 (48,53,57)
1B 吳佳鴻 
1C 林詩嘉 
1A 譚雅婷 

8/ 1661 UOT 臺北市立大學 1 (48,43,48)
8B 彭歆芸 
8A 禹所希 
8C 連文怡 

5/ 1767 NTUPE 台灣體育運動大學 3 (51,48,52,50)
5C 吳珮 
5A 林欣穎 
5B 羅雲辰 

4/ 1829 NTNU 國立臺灣師範大學 5 (51,46,54,51)
4B 常羽翰 
4C 張心瑀 
4A 白依婷 

3/ 1829 NTHU 國立清華大學 6 (48,49,53)
3A 古芸飛 
3B 李芳宜 
3C 林明潔 

6/ 1707 CCU 中正大學 0 (45,46,50)
6B 涂琇雯 
6C 高瑄徽 
6A 魏芳瑜 

7/ 1689 NCNU 國立暨南國際大學 2 (43,53,46,47)
7C 余晨瑄 
7A 林昭儀 
7B 王綺 

2/ 1907 NTSU 國立體育大學 6 (56,52,51,50)
2A 林佳恩 
2C 林昱萱 
2B 楊佳欣 

中華大學
5 T.28* (55,52,54,53)

國立臺灣師範大學
4 T.28 (55,53,54,51)

國立清華大學
1 (52,51,51)

國立體育大學
5 (52,55,53)

中華大學
5 (56,55,55)

國立體育大學
1 (51,55,53)

國立臺灣師範大學
6 (55,53,54,52)

國立清華大學
2 (49,56,51,51)

GOLD
中華大學

SILVER
國立體育大學

BRONZE
國立臺灣師範大學
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107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開組混雙

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1316 NTSU 國立體育大學 6 (35,37,38)
1A 林芝渝 
1B 羅偉旻 

8/ 1194 TCHS 彰化縣立田中高中 0 (29,29,35)
8B 張辰安 
8A 陳盈如 

5/ 1229 TCJH 台南市土城高中 1 (30,32,34)
5B 王明健 
5A 蔡佩綺 

4/ 1236 SKJHS 旭光高中 5 (30,37,36)
4A 申慧筑 
4B 黃憲威 

3/ 1258 NTUPE 台灣體育運動大學 4 T.12 (35,33,34,33)
3B 王琨棟 
3A 衛中瑩 

6/ 1222 PLVS 國立埔里高工 5 T.13 (37,32,35,29)
6A 傅羽妏 
6B 米書亞 

7/ 1215 MDHS 新北市立明德高中 6 (32,35,33,34)
7A 張珮娟 
7B 陳佳駿 

2/ 1270 YFMS 桃園市立永豐高中 2 (36,34,32,32)
2A 張心怡 
2B 楊凱安 

國立體育大學

5 (36,33,36)

旭光高中

1 (32,33,33)

國立埔里高工

6 (35,35,35)

新北市立明德高中

0 (30,33,33)

國立體育大學

5 (33,33,38,36)

國立埔里高工

3 (34,32,32,36)

旭光高中

2 (27,34,37,30)

新北市立明德高中

6 (34,36,28,34)

GOLD
國立體育大學

SILVER
國立埔里高工

BRONZE
新北市立明德高中
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專組混雙

Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1302 NTSU 國立體育大學 4 T.17 (35,36,36,35)
1B 崔健 
1A 林佳恩 

8/ 1196 NCNU 國立暨南國際大學 5 T.19 (35,36,38,30)
8A 林昭儀 
8B 顏孝庭 

5/ 1239 NTPU 國立臺北大學 6 (36,35,35,35)
5A 藍翊禎 
5B 饒廷宇 

4/ 1246 CCU 中正大學 2 (34,34,36,34)
4B 張誌清 
4A 魏芳瑜 

3/ 1254 NTHU 國立清華大學 0 (33,30,34)
3A 古芸飛 
3B 黃奕 

6/ 1230 UOT 臺北市立大學 6 (35,35,37)
6A 禹所希 
6B 羅正偉 

7/ 1208 NTUPE 台灣體育運動大學 2 (31,38,24,34)
7B 劉晏辰 
7A 林欣穎 

2/ 1286 NTNU 國立臺灣師範大學 6 (36,37,36,37)
2A 白依婷 
2B 魏均珩 

國立暨南國際大學

3 (35,33,32,35)

國立臺北大學

5 (29,33,33,37)

臺北市立大學

3 (34,33,36,37)

國立臺灣師範大學

5 (37,35,35,37)

國立臺北大學

3 (35,36,36,32)

國立臺灣師範大學

5 (36,34,36,37)

國立暨南國際大學

3 (34,35,32,33)

臺北市立大學

5 (35,34,38,33)

GOLD
國立臺灣師範大學

SILVER
國立臺北大學

BRONZE
臺北市立大學
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTSU - 國立體育大學 劉家瑋 647 1918   
  方聖皓 635    
  林育震 636    

2 UOT - 臺北市立大學 潘佳澤 631 1912   
  陳政鴻 629    
  龍文昱 652    

3 PLVS - 國立埔里高工 余冠燐 646 1880   
  幸宇智 613    
  米書亞 621    

4 NTUPE - 台灣體育運動大學 彭宗佑 607 1845   
  葉新維 618    
  蕭聖鋒 620    

5 SMHS - 新北市三民高中 李宇哲 588 1840   
  陳宗佑 629    
  陳致廷 623    

6 NTNU - 國立臺灣師範大學 劉俊廷 576 1839   
  許權譯 628    
  邱顯傑 635    

7 FJU - 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 陳享隆 575 1836   
  陳信夫 661    
  魏敬倫 600    

8 MDHS - 新北市立明德高中 許家豪 620 1810   
  詹郡豪 594    
  陳佳駿 596    

9 CCU - 中正大學 張書齊 620 1805   
  彭國瑋 593    
  蕭秉沅 592    

10 YFMS - 桃園市立永豐高中 梁興偉 584 1793   
  楊凱安 639    
  蔡群祥 570    

11 HCCVS - 國立新竹高商 劉宸華 567 1770   
  宋皓凱 609    
  林祥羽 594    

12 TCJH - 台南市土城高中 吳柏河 577 1749   
  涂詠傑 578    
  王明健 594    

13 TCHS - 彰化縣立田中高中 張辰安 597 1744   
  謝政謙 597    
  陳柏愷 550    

14 SKJHS - 旭光高中 潘諭瑋 578 1742   
  谷權威 561    
  黃憲威 603    

15 NCNU - 國立暨南國際大學 劉俊呈 521 1705   
  張淞淇 586    
  董祐綸 598    

16 CHC - 彰化縣立彰化藝術高級中學 彭道祐 570 1682   
  曹子正 533    
  洪群岳 579    
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開女子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTSU - 國立體育大學 方婉婷 632 1899   
  林芝渝 653    
  蔡雅安 614    

2 SKJHS - 旭光高中 康瑜軒 584 1777   
  申慧筑 633    
  謝汶芯 560    

3 MDHS - 新北市立明德高中 劉馨鎂 575 1760   
  廖麗心 590    
  張珮娟 595    

4 NTUPE - 台灣體育運動大學 曾珈慈 600 1757   
  簡采萍 540    
  衛中瑩 617    

5 TCJH - 台南市土城高中 曾珮茹 580 1737   
  林夢涵 545    
  蔡佩綺 612    

6 TCHS - 彰化縣立田中高中 陳以芯 567 1718   
  陳盈如 597    
  饒燕梅 554    

7 YFMS - 桃園市立永豐高中 張心怡 631 1647   
  蔡韻婷 496    
  邱甄緹 520    

8 HCCVS - 國立新竹高商 朱子儒 541 1592   
  陳佳妏 505    
  陳恩慈 546    

9 CCU - 中正大學 李宜亭 544 1222   
  王綺珍 502    
  陳映如 176    
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專男子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTNU - 國立臺灣師範大學 彭士誠 651 1939   
  洪晟皓 631    
  魏均珩 657    

2 UOT - 臺北市立大學 羅正偉 654 1933 T. 69;22  
  許桓綸 642    
  韓勻謙 637    

3 NTSU - 國立體育大學 林昱辰 643 1933 T. 55;10  
  鄧宇成 639    
  高浩文 651    

4 CCU - 中正大學 吳晨聖 609 1878   
  張誌清 641    
  黃冠中 628    

5 FJU - 輔仁大學學校財團法人輔仁大學 張弘毅 611 1835   
  彭彥通 615    
  江品緣 609    

6 NTUPE - 台灣體育運動大學 劉晏辰 602 1803   
  曾偉豪 600    
  郭品宏 601    

7 NTHU - 國立清華大學 林明良 576 1786   
  黃奕 626    
  黃耀慶 584    

8 NCNU - 國立暨南國際大學 連國雄 574 1722   
  陳允得 560    
  顏孝庭 588    

9 TAJEN - 大仁科技大學 邱昶智 552 1666   
  馮子宸 560    
  黃季寬 554    
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花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專女子組團體

Qualification Round

RESULTS After 216 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 CHU - 中華大學 吳佳鴻 638 1921   
  林詩嘉 626    
  譚雅婷 657    

2 NTSU - 國立體育大學 呂岱凌 632 1907   
  林佳恩 651    
  林昱萱 624    

3 NTHU - 國立清華大學 古芸飛 628 1829 T. 42;10  
  李芳宜 610    
  林明潔 591    

4 NTNU - 國立臺灣師範大學 常羽翰 603 1829 T. 35;12  
  張心瑀 597    
  白依婷 629    

5 NTUPE - 台灣體育運動大學 吳珮 557 1767   
  林欣穎 606    
  羅雲辰 604    

6 CCU - 中正大學 涂琇雯 564 1707   
  高瑄徽 538    
  魏芳瑜 605    

7 NCNU - 國立暨南國際大學 余晨瑄 507 1689   
  林昭儀 608    
  王綺 574    

8 UOT - 臺北市立大學 彭歆芸 549 1661   
  禹所希 576    
  連文怡 536    

AR_C73B Page 44/47Report Created: 14 Mar 2018 02:29 @ UTC+08:00



花蓮縣玉里國小永昌分校

12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

公開組混雙

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTSU - 國立體育大學 林芝渝 653 1316   
  羅偉旻 663    

2 YFMS - 桃園市立永豐高中 張心怡 631 1270   
  楊凱安 639    

3 NTUPE - 台灣體育運動大學 王琨棟 641 1258   
  衛中瑩 617    

4 SKJHS - 旭光高中 申慧筑 633 1236   
  黃憲威 603    

5 TCJH - 台南市土城高中 蔡佩綺 612 1229   
  謝晉豪 617    

6 PLVS - 國立埔里高工 余冠燐 646 1222   
  傅羽妏 576    

7 MDHS - 新北市立明德高中 張珮娟 595 1215   
  許家豪 620    

8 TCHS - 彰化縣立田中高中 張辰安 597 1194   
  陳盈如 597    

9 CCU - 中正大學 張書齊 620 1164   
  李宜亭 544    

10 SFHS - 新北市立秀峰高中 王晴雯 542 1155 T. 20;5  
  黃昱宸 613    

11 HCCVS - 國立新竹高商 宋皓凱 609 1155 T. 18;7  
  陳恩慈 546    

12 TCMT - 台北海洋科技大學 朱孟烜 609 1146   
  葉子涵 537    

13 CHC - 彰化縣立彰化藝術高級中學 姚欣宜 513 1092   
  洪群岳 579    
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12-15 Mar 2018

107年全國青年盃射箭錦標賽-公開大專組

大專組混雙

Qualification Round

RESULTS After 144 Arrows

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 NTSU - 國立體育大學 崔健 651 1302   
  林佳恩 651    

2 NTNU - 國立臺灣師範大學 白依婷 629 1286   
  魏均珩 657    

3 NTHU - 國立清華大學 古芸飛 628 1254   
  黃奕 626    

4 CCU - 中正大學 張誌清 641 1246   
  魏芳瑜 605    

5 NTPU - 國立臺北大學 藍翊禎 577 1239   
  饒廷宇 662    

6 UOT - 臺北市立大學 禹所希 576 1230   
  羅正偉 654    

7 NTUPE - 台灣體育運動大學 劉晏辰 602 1208   
  林欣穎 606    

8 NCNU - 國立暨南國際大學 林昭儀 608 1196   
  顏孝庭 588    

9 TUT - 台南應用科技大學 張善鈞 603 1139   
  黃雅綿 536    

10 TAJEN - 大仁科技大學 徐子芸 562 1122   
  馮子宸 560    
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